«Альфа»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 62-к

	г. Москва
	16.03.2020

Об изменении условий трудового договора

В связи с Указом мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ в связи с угрозой распространения в Москве новой коронавирусной инфекции и с достижением согласия (дополнительное соглашение от 16.03.2020 № 3 к трудовому договору от 21.04.2018 № 47)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести менеджера Александра Сергеевича Кондратьева на дистанционную работу с 16.03.2020.
2. Сохранить за А.С. Кондратьевым прежние трудовые функции и оклад.
3. Руководителю отдела кадров Е.Э. Громовой ознакомить с настоящим приказом сотрудника под подпись.

Директор                                                                                                                              А.В. Львов

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                               А.С. Глебова
16.03.2020
Руководитель отдела кадров                                                                        Е.Э. Громова
16.03.2020
Менеджер                                                                                                             А.С. Кондратьев
16.03.2020